№ заявления _____________

Фамилия _______________________________
                                                                                                            (родителя или законного представителя)
                                            Имя ___________________________________
Отчество _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку моему ребенку ______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
для отдыха в лагере (г. Заводоуковск, г. Абзаково, г. Сургут) в период осенних школьных каникул.                                                      (нужное подчеркнуть)
по профилю (нужное подчеркнуть):

	оздоровительный
	спортивно-оздоровительный

Предпочитаемый способ доставки ребенка (нужное подчеркнуть):
Туда:                     ж/д              самодоставка
Обратно:               ж/д              самодоставка
Сведения об участнике:

	ФИО ребенка
	Дата рождения
	№ свид-ва о рождении или паспорта
	Школа, класс
	Место жительства

Сведения о родителе (законном представителе):

	ФИО родителя
	Место работы, должность
	Контактный № телефона

Семья относится к категории (нужное подчеркнуть): многодетная семья; семья по потере кормильца; семья малообеспеченная; дети-инвалиды; дети опекаемые; дети – сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей; участники боевых действий; участники ЧАЭС; дети МНС; дети на учете в КДН.
Отметка о сдаче документов:

· копия документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей);

· копия документа, удостоверяющего личность ребенка (паспорт или свидетельство о рождении) с регистрацией;

· медицинская справка о состоянии здоровья ребенка (форма 079/у);
· согласие на обработку персональных данных.

Дата «_______» _________________ 2012 года

   Подпись ______________________